Протокол №1

общего собрания трудового коллектива

МБОДУ  д/с №21 «Радуга»

от 10.09.2024г

На собрании присутствуют:

сотрудники детского сада: администрация, педагогические работники(10 чел.)

Повестка дня:

Ознакомление с Положением о рабочей группе по внедрению

профессиональных стандартов.

По этому  вопросу выступила, заведующая Недодаева Ирина

Александровна, которая ознакомила коллектив ДОО с Положением о рабочей

группе по внедрению профессиональных стандартов.
1. Общие положения

2. Цели и задачи деятельности рабочей группы

3. Порядок работы Рабочей группы

4. Права рабочей группы

5. Ответственность рабочей группы

6. Права и обязанности членов Рабочей группы

7. Делопроизводство

8. Заключительные положения

Решение:

Принять к сведению Положение о рабочей группе по внедрению

профессиональных стандартов.

Председатель собрания:                                              И.А. Недодаева

Секретарь собрания:                                                    В.С. Михеева

		2024-09-26T22:07:43+0300
	Недодаева Ирина Александровна